
امام صادق (ع): [در قیامــت،] آن گاه که بنده در پیشــگاه خداوند 
مى ایستد، نخستین چیزى که از او مى پرسند، نمازهاى واجب، زکات و 

روزه واجب است.

 مى خواهى بدانى کیستى؟ نپرس. عمل کن. عمل شما را ترسیم و تعریف مى کند. 
توماس جفرسون

امام على (ع): زنان، در خانه مردان، اختیار هیچ سود و زیانى را براى 
خود ندارند. آنان امانت خدا در نزد شما هستند. بنا بر این، به آنان گزند 

نزنید و با ایشان بدرفتارى نکنید.
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 کرونا در میان کم توجهى ها آرام آرام ازخــواب چند ماهه اش بیرون آمده! 
آمارمبتلایان درحال افزایش است! مازندران همچون ایران و حتى بیشتر 
ازجاهاى دیگرتغییر رنگ داده و پررنگ تر مى شود. شرایط هفته هاى اخیر 
نشانه هایى ازآغازروند همچنان صعودى موج هفتم کرونا دارد. رنگ قرمز 
کرونایى بار دیگر به مازندران بازگشته و تعداد شهرهاى با رنگ نارنجى و زرد 
کرونایى روبه افزایش یافت. شمار بسترى ها پس از دو ماه باردیگرسه رقمى 
شده و روند افزایشى تخت هاى درمانى اشِغال شده توسط بیماران مبتلا به 
کرونا ادامه دارد. تقریباً تعداد موارد بسترى و سرپائى نسبت به هفته قبل 
بیش از 7 برابر شده است.از طرفى دیگر، بى توجهى به رعایت پروتکل هاى 
بهداشتى در مازندران طى هفته هاى گذشته سبب شده که سرعت شیوع 
کرونا در این استان نسبت به بسیارى از استان هاى دیگر بیشتر باشد.به گفته 
مسئولان دانشگاه علوم پزشکى مازندران، تعداد مراجعات به مراکزدرمانى 
این استان دردوهفته اخیربه بیش از 700 نفر درروز رسیده است.دکتر فرهاد 
غلامى رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران مى گوید: مراجعات به مراکز 
درمانى مازندران بیشتر شده و این نشان مى دهد که ویروس کرونا با سرعت 
بیشترى در حال انتقال و گسترش است. در چنین شرایطى همچنان رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى و استفاده از ماسک توصیه مى شود تا مانند ماه هاى 
گذشته ویروس کنترل شــود. دکتر غلامى مى افزاید: تعداد مراجعات نیز 
بیش از 7 برابر شــده؛ بنابراین نمى توان گفت که کرونا کنترل شده است.

وى درباره دلایل باور بى خطر شدن کرونا در جامعه تصریح مى کند: طبیعتاً 
تزریق واکسن، جامعه را به ضریب قابل توجهى از ایمنى رسانده است. حدود 
95 درصد از جمعیت هدف استان دز نخست و نزدیک به 85 درصد نیز دز 
دوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند. ضمن این که در موج ششم، جمعیت 
قابل توجهى به کرونا مبتلا شدند. بنابراین ایمنى اولیه در افراد به دلیل تزریق 
واکسن و ابتلاى قبلى وجود دارد. به همین دلیل شاهد درگیرى هاى شدید 
بر اثر ابتلا به کرونا در جامعه نیستیم. اما این تضمین کننده بى خطر ماندن 
کرونا نیست. چرا که ایمنى افراد پس از چند ماه کاهش یافته و اگر پروتکلها 
رعایت نشود، بیمارى مجدداً شعله ور مى شود که تا حد زیادى این امررخ 

داده و همچنان به پیش مى رود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران خاطرنشان کرد: قطعاً واکسیناسیون 
توانسته جلوى مرگ هاى گسترده ناشــى از کرونا را بگیرد. اما این ایمنى 
تضمین نمى دهد که افراد الزاماً به کروناى خفیف مبتلا شوند. نباید فراموش 
کنیم که بسیارى از افراد جامعه در دســته گروه هاى پرخطر قرار دارند و 
همواره خطر کرونا آن ها را تهدید مى کند. افراد داراى بیمارى هاى زمینه اى، 
سالمندان و بانوان باردار در این دســته قرار دارند که ممکن است کرونا باز 
هم آنها را هدف هجوم و همه گیرى اش قراردهد.دکتر غلامى گفت: توصیه 
ما این است که پروتکل هاى بهداشتى حتماً رعایت شود و استفاده از ماسک 
جدى گرفته شود.وى با تأکید بر لزوم تزریق دز چهارم واکسن کرونا براى 

پیشگیرى از آسیب هاى کووید 19 اظهار کرد: تزریق دز چهارم واکسن کرونا 
براى افرادى که 6 ماه از زمان دریافت دز سوم واکسن گذشته باشد، آغاز شده 
است. ضمن این که گروه هاى پرخطر نیز باید دز چهارم واکسن را دریافت 
کنند تا از ایمنى بیشترى برخوردار شــوند. همه افراد مى توانند اطلاعات 
مربوط به دریافت دز چهارم واکسن را از مراکز بهداشت سراسر استان دریافت 
کنند. انتظار داریم همه مردم اســتان با توجه به از سرگیرى شیوع کرونا و 
افزایش آمارها، همکارى و همراهى لازم براى توقف این روند را داشته باشند.

هشدار؛ سویه جدید کرونا با ما چه مى کند؟
آمارهاى جدید سازمان بهداشت جهانى در مورد همه گیرى کرونا، 
خبر از افزایش 18 درصدى مبتلایان مى دهــد؛ یعنى کرونا در همه نقاط 
جهان با چند هفته فاصله در حال اوج گیرى است. علت این اوج گیرى هم 
گسترش ســویه هاى BA.4 و BA.5 عنوان شده؛ چراکه این سویه ها فرار 
از ایمنى دارند؛ چه ایمنى از ابتلاى طبیعى و چه ایمنى ناشــى از واکسن. 
وجود نوعى گریز از واکسن و گریز از سیستم ایمنى باعث مى شود احتمال 

ابتلا بیشتر شود.
دکترعلى پورمعاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى مازندران در این زمینه 
گفت: نظر همیشگى کمیته علمى ستاد کرونا این بوده که رعایت مسائل 
بهداشتى همچنان باید جدى گرفته شود. وى با این توضیح مى گوید: این 
روزها سویه هاى BA4 و BA5 براى ما مشکل ساز مى شود. اکثر کشورهاى 
غربى، استرالیا و بسیارى از کشورهاى آمریکاى شمالى گزارش هاى ابتلاى 
بسیار بالایى از این دوسویه مى دهند و این سویه زیرشاخه دیگرى از امُیکرون 
است و هنوز تغییر رفتار محسوسى نسبت به امُیکرون هاى اولیه نداشته است 
که بافت ریه را تحت تأثیر جدى قرار دهد. سردرد، گلودرد، سرفه هاى خشک 
و درد قفسه سینه همان علائم مرسوم کروناست که در روزهاى تابستان در 
بعضى موارد اسهال و استفراغ هم به آن اضافه شده و حال عمومى بیمار را 

وخیم تر مى کند.
60 درصد تست ها مثبت هستند

با آغاز پیک هفتم کرونا در کشــور و به تبََع آن در استان، معاون 
بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى مازندران در راستاى آگاهى بخشى جامعه، 
جزئیات این همه گیرى را تشــریح کرد.همانگونه که در تمام گفتگوهاى 
خبرى در زمینه کرونا؛ بر زدن ماســک، رعایت فاصله اجتماعى و تزریق 
واکسن تاکید مى شــود، این برنامه هم مســتثنى نبوده و معاون دانشگاه 
علوم پزشکى مازندران از شهروندان مازنى خواست توصیه هاى بهداشتى 

را جدى بگیرند.
دکتر عباس علیپور با اعلام اینکه میزان بیماران سرپایى طى 3 هفته گذشته 
روند صعودى گرفته است، از 7 برابرشدن میزان مراجعین سرپایى و بسترى 
خبر داد.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکى مازندران با اشاره به این که 
بررسى ها طى دو هفته اخیر نشــان مى دهد که 60 درصد تست مردم در 

مراجعات به مراکز درمانى استان به ویروس کرونا مثبت مى شود، پایین آمدن 
ایمنى مردم جامعه، عدم رعایت شیوه نامه هاى بهداشتى و بالا بودن تلاطم 
جمعیت (تماس هاى بیشتر مردم با همدیگر به دلیل مسافرتها، تجمعات و ...) 
و افزایش حجم مسافر را علل شیوع کرونا در استان عنوان کرد ه و مى گوید: 

در چنین شرایطى براى افزایش ایمنى، واکسیناسیون ضرورى است.
 دُز یادآور، اثربخش است

معاون بهداشتى دانشــگاه علوم پزشــکى مازندران با بیان اینکه در تمام 
شهرهاى استان حداقل یک مرکز تجمیعى واکسیناسیون از 8 صبح لغایت 
8 شب دایر شده اســت، افزود: بیش از 450 مرکز نمونه گیرى در استان 
فعال هستند و به همه بیماران توصیه مى کنیم اگر علامتدار شدند، حتماً 

تست دهند.
 maz1401.ir دکتر علیپور اضافه کرد: شــهروندان با مراجعه به سامانه

مى توانند از آدرس مراکز واکسیناسیون و نمونه گیرى مطلع شوند.
معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى مازندران در رابطه با این سؤال که 
واکسن هاى موجود داراى تاریخ انقضا هستند، توضیح داد: خیال شهروندان 
از این بابت راحت باشد چراکه سازمان غذا و دارو نظارت کاملى بر سلامت 
واکســنها مطابق معیارهاى علمى بین المللى و مشابه واکسنهاى مطرح 

دنیا دارد.
در اماکن سرپوشیده به خصوص مراکز درمانى حتماً ماسک 

بزنید
رئیس مرکز بهداشت استان مازندران ادامه داد: نگرانى اصلى متخصصان و 
کادر درمان از تعداد زیاد موارد ابتلاست که مى تواند مجدداً بیمارستان ها 
را درگیر کند و منابع انسانى حوزه درمان را دوباره به سوى خود سوق دهد. 
دکتر على پور بیان داشت: افراد داراى بیمارى هاى زمینه اى، افراد مسن و 
سالخورده به ویژه گروه سنى بالاى 80 سال و اکثر افرادى که واکسن نزده اند 
در گروه آســیب پذیر قرار مى گیرند که باید به توصیه هاى بهداشتى اعم از 
زدن ماســک در اماکن عمومى و رعایت فاصله اجتماعى نسبى توجه ویژه 

داشته باشند.
پرونده الکترونیک در دسترس شهروندان

معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى مازندران با اشاره به اینکه 
پرونده الکترونیک شــهروندان در اختیارشــان قرار مى گیرد، گفت: با در 
دست داشتن کدملى، پرونده پزشکى افراد در سطح یک قابل رویت است 
تا درمانگران به راحتى از وضعیت پزشکى بیمارشان مطلع شوند. این پروژه 

تا چند هفته دیگر انشااله مورد بهره بردارى عمومى قرار خواهد گرفت.
دکتر علیپور با تاکید بر اینکه نقش پزشک خانواده در زمینه درمان کووید 
چشمگیر بود، افزود: استان هاى دیگر که طرح پزشک خانواده در آنجا اجرایى 

نشده است در دوران کرونا دچار زحمات فراوانى شدند.
وى با بیان اینکه از ظرفیت بالقوه پزشک خانواده بخوبى استفاده نکردیم، 

یادآور شد: طى 2 سال گذشته بیش از 95 درصد مازندرانى ها حداقل یک 
خدمت از پزشــک خانواده دریافت کردند ولى 48٪ آن ها توسط پزشکان 

خانواده خود یک بار ویزیت شده اند.
همه مردم امسال یک دوز واکسن کرونا بزنند

معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى مازندران در پایان بابیان 
اینکه BA4 و BA5 به مراتب از امُیکرون ســرایت پذیرى بیشترى دارد، 
مى توانند موارد بسترى را در کشور بالا ببرند، بیان داشت: همه افراد جامعه 
در سال 1401 یک دوز واکسن بزنند، کسانى که دو دوز زده اند، حتماً دوز 
سوم را دریافت نمایند و افراد مسن و بیماران خاص حتماً براى دوز چهارم 
اقدام کنند. کسانى که 6 ماه از آخرین دوز واکسنشان گذشته، تزریق واکسن 
را جدى بگیرند تا دوباره قبل از شــروع بیمارى هاى فصلى بتوانیم ایمنى 

جمعى جامعه را تا حد مناسبى افزایش دهیم.
توصیه هاى کرونایى در ایام برگزارى مراسمات عزادارى 

محرم:
معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى مازندران دستورالعمل هاى برگزارى 
مراسم ماه محرم با شرایط زمانى ویژه در شهرهاى قرمز و نارنجى را بدین 

شرح اعلام کرد. 9 شهر استان هم اکنون در شرایط قرمز کرونایى قرار دارد و 
پیش بینى مى شود در هفته آینده تعداد شهرهاى قرمز استان افزایش یابد. 
شاهد روند صعودى بســترى ها در بیمارستان هاى استان هستیم و برنامه 
اصلى ترغیب بر تزریق واکسن کرونا است.رعایت فاصله گذارى اجتماعى 
در مراسم عزادارى ضرورت دارد واستفاده از ماسک به صورت مستمر باید 
جدى گرفته شود.با افزایش واکسیناسیون تعداد بیماران کاهش مى یابد 
و تماس هاى فیزیکى افراد نیز باید بصورت جدى کاهش یابد. ســتاد ملى 
کرونا ابلاغ کرده است در شهرهاى قرمز لازم است صاحبان اصناف دو دوز 
واکسن زده باشند و یا صاحبان صنف با داشــتن تست پى سى آر فعالیت 
کنند. برگزارى تجمعات در تالارها با 30 درصد ظرفیت در شهرهاى قرمز 
و 50 درصد ظرفیت تالارها در شهرهاى نارنجى خواهد بود واتاق اصناف، 
ســازمان صنعت معدن و تجارت وناظرین اجراى طرح ها هستند. هرگونه 
تجمع مذهبى منوط به رعایت فاصله گذارى ها در بازه زمانى 90 دقیقه اى 
است. هر گونه عزادارى سالار شهیدان در اماکن مسقف شهرهاى قرمز با 30 
درصد تجمعات و در شهرهاى نارنجى و زرد با 50 و 70 درصد ظرفیت باید 

برگزار شود.  

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده 
 شرکت میثاق شمیم پارسیان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 538771
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور 
فوق العاده که به ترتیب در ساعت 10 و 11 صبح مورخ 1401/6/2 در محل شرکت به آدرس: تهران، کاووسیه، 
خیابان دفینه، خیابان شهید علیرضا دامن افشار، پلاک 61 مجتمع پایتخت، بلوک B ، طبقه نهم، واحد 903 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تصمیم گیری در خصوص تغییر اقامتگاه شرکت )مرکز اصلی شرکت(
2- سایرمواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:
1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

2-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
3-تصویب ترازنامه مالی سال های 1400،1399،1398،1396

4-سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد
رئیس هیئت مدیره -امیر بهادران

 آگهی دعوت مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده  شرکت  تولیدی خوراک دام و طیور آبزیان قائم مشهد 
)سهامی خاص(  به شماره ثبت 40187  و شناسه ملی  10380560326

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده که در تاریخ  1401/06/02  ساعت10 که به شرح ذیل درآدرس:  
شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، دهستان درز آب ، روستا گوارشك، محله ندارد، خیابان تاج بخش ، بلوار شاهنامه ، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی:  9367183823 برگزار مي شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده :
2- تصویب صورت های مالی سال 1400  1- انتخاب بازرسین    

   هیئت مدیره شرکت3- کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد                                         

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده
جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی خدماتی پیشگامان صنعت برق اصفهان به شماره 
ثبت 22269 راس ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1401/06/03 در محل سالن دکتر شریعتی برق منطقه اصفهان به آدرس: 

اصفهان، خیابان چهارباغ بالا شرکت برق منطقه ای اصفهان تشکیل می گردد.
لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل حضور 

بهم رسانند و یا وکیل خود را کتبا معرفی نمایند.
*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای 
و هر شخص غیرعضو تنها یك رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ 1401/06/02 در محل شرکت تعاونی پیشگامان صنعت برق اصفهان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1-انتخابات اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره2-انتخابات اعضاء بازرس

 تاریخ انتشار: 1401/05/20

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت  فولاد تندر سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 12081 و شناسه ملی 10260331173

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فولاد تندر سپاهان  یا نمایندگان قانونی آنها با رعایت مفاد اساسنامه شرکت 
دعوت می شود در مجمع عمومی فوق العاده شرکت  راس ساعت 8 صبح مورخ 1401/6/5 در محل شرکت برگزار می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- انحلال شرکت
هیئت مدیره شرکت  فولاد تندر سپاهان2- سایرمواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت
 بهره برداری میراب زاینده رود )سهامی خاص( شناسه ملی10260298225

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله اول )انتخاب نمایندگان( شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان چادگان

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت بهره برداری میراب زاینده رود )سهامی خاص( شماره ثبت 8731 می رساند که 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت روز یکشنبه مورخ 1401/5/30 راس ساعت 13 ظهر در محل شرکت 
 واقع در خیابان آبشار سوم، تاسیسات سد آبشــار برگزار می گردد. با توجه به دستورجلسه زیراز کلیه سهامداران دعوت 

می گردد با رعایت مفاد 99 و 102 قانون تجارت در این مجمع حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2-بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1400

3-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی سهام عدالت چادگان دعوت می شود برای انتخاب نمایندگان خود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند:

نکات لازم الاجرا:
1- داشتن کارت یا برگه سهام عدالت به همراه کارت ملی به هنگام اخذ رای ضروری است.

2-سهامدارانی که قصد کاندیداتوری به عنوان نماینده حوزه خود را دارند باید حداقل 5 روز قبل از رای گیری در محل شرکت واقع در چادگان خیابان امام، ابتدای خیابان فصیحی حاضر و ثبت نام 
نمایندکاندیدهای نمایندگی می بایست حداقل سواد خواندن و نوشتن داشته باشند.

3-هر یك از سهامداران می توانند اصالتا از جانب خود، ولایتا و قیومیتا از جانب تمام افراد تحت ولایت و قیومیت خود وکالتا از جانب موکلین خود )تا 3 رای( مبادرت به اعمال رای نمایند.
لذا داشتن یا سندمثبت ولایت و قیومیت و تایید آن در محل اخذ رای جهت دریافت برگه رای الزامی است.

نمونه وکالت نامه
اینجانب......................عضو شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان چادگان به آقا/ خانم................. وکالت می دهم به جای من اعمال رای نماید.

امضاء عضو

هیئت مدیره شرکت  میراب زاینده رود

هیئت مدیره شرکت   تعاونی سهام عدالت شهرستان چادگان

تعداد نام حوزهردیف
سهامداران

تعداد 
محل صندوق )تعداد صندوق در هر حوزه یك ساعتتاریخنمایندگان

عدد می باشد(

مسجدجامع روستای اورگان10 صبحشنبه 327371401/6/5چنارود جنوبی )اورگان، دهباد،خرسانکها، هرمانك، دولت آباد، کلیچه(1

مسجدجامع روستای فراموشجان2بعدازظهرشنبه 5166101401/6/5حوزه چنارود شمالی )فراموشجان، اصفهانك، چشمندگان، وریاد، درک آباد، پرزگان، پرمه ها، ونك(2

مسجدصاحب الزمان روستای معروف آباد10 صبحیکشنبه 266051401/6/6حوزه معروف آباد )قرقر،معروف آباد، علی عرب(3

مسجدجامع روستای مشهدکاوه2بعدازظهریکشنبه 4920101401/6/6حوزه مشهد کاوه)مشهدکاوه، علی آباد، کمیتك(4

مسجدفصیحی چادگان10 صبحدوشنبه 8694171401/6/7حوزه چادگان )سمندگان، مندرجان، ده کلبعلی، منصوریه، روستای آبادچی، روستای حجت آباد(5

امامزاده عبداله زیدشهرزیارتی رزوه2بعدازظهردوشنبه 6390131401/6/7حوزه رزوه)رزوه، گشنیزجان، انالوجه(6

براساس مصوبه هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت به ازای هر 500 نفر یك نماینده

 تاریخ انتشار: 1401/05/20

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران درباره شیوع مجدد کرونا؛

رعایت پروتکل هاى بهداشتى، استفاده از ماسک و واکسن را جدى بگیریم


